

از پوشش تهیه و توزیع لوازم آموزشی موردنیاز دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی و طرح پازل مهربانی با حضور مدیرکل بهزیستی فارس و خیرین و نیک اندیشان رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس محمد صادق کشفی نژاد در آئین رونمایی از این طرح با بیان اینکه ۹ هزار ۵۰۰ دانش آموزان خانواده‌های معلولین، بدسرپرست و بی‌سرپرست تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار دارند، اظهار داشت:

رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

خسارت ۲۳۶ میلیارد تومانی به محصولات

کشاورزی بر اثر سرمازدگی



رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در روزهای اخیر خسارتی بالغ بر ۲۳۶ میلیارد تومانی به محصولات زراعی و باغی بر اثر سرمازدگی وارد گردیده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، نادر محمودی گفت: علی‌رغم پیش‌بینی، اعلام پیش آگاهی و توصیه‌های فنی ارائه شده به‌منظور پیشگیری و آمادگی در مقابل سرمازدگی؛ افزود: خسارت سرمازدگی به ۵۴۰۰ هکتار از مزارع زراعی و ۱۳۴۰ هکتار مزارع باغی وارد شده است و

وی ادامه داد: گزارش مربوطه از طریق کتبت در سامانه هوشمند خسارت مدیریت بحران استانداری وزارت جهاد کشاورزی ارسال گردیده و بهره‌بردارانی که محصول خود را تحت پوشش بیمه قرار داده‌اند می‌توانند برای دریافت حق بیمه خود از طریق صندوق بیمه اقدام نمایند و همچنین برای سایر بهره‌بردارانی که محصول خود را بیمه نکرده‌اند به محض تخصیص و تأمین اعتبار بر اساس دستورالعمل ابلاغی اقدام خواهد شد.

وی تصریح کرد: سرمازدگی در سنوات اخیر به عنوان اصلی‌ترین عامل خسارت به زیر بخش‌های کشاورزی محسوب می‌گردد و ضرورت دارد بهره‌برداران عزیز، اقدامات اضطراری از جمله: حفظ

ضرورت بسیج همگانی برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و کاهش قربانیان کروناویروس

۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید اعضای این ستاد بر ضرورت بسیج عمومی در جامعه برای توجه به پروتکل‌های بهداشتی همراه بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علی توکلی در یکصد و هشتاد و هفتین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در این نشست با بررسی آخرین آمارها وضعیت مربوط به کروناویروس در استان فارس، مشارکت تمامی سازمانها و اعضای جامعه را برای برون رفت از چالش کروناویروس و کاهش آسیب‌های ناشی از این بیماری، مهم‌ترین ضرورت در شرایط کنونی عنوان کرد.

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ضمن دریافت گزارش اعضای ستاد در خصوص اقدامات انجام شده برای مدیریت کروناویروس در شهرهای مختلف استان، تقویت همکاری مسئولان ارشد شهرستانها برای عملیاتی شدن هرچه بهتر تدابیر بهداشتی در استان را موجب افزایش زمینه‌های مهار بیماری دانست. او در ادامه به بررسی آمار ابتلا

در شورای فنی استان فارس مطرح شد؛

چاره‌اندیشی برای جلوگیری از ورشکستگی پیمانکاران عمرانی فارس



معاون عمرانی استانداری فارس گفت: تلاش می شود که در وضعیت اضطراری موجود، شرایط به گونه ای پیش رود که پیمانکاران بتوانند به کار خود ادامه دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی در ششمین جلسه شورای فنی استان فارس به شرایط کاری پیمانکاران حقیقی و حقوقی اشاره کرد و گفت: نوسانات قیمت مصالح ساختمانی باعث شده بسیاری از کارفرمایان عمرانی پیشنهاد انجام پروژه‌های را بدهند اما تغییرات قیمتی شرایط ادامه کار را از آنان سلب کند.

محمود رضایی ادامه داد: با توجه به شرایط اضطراری پیش آمده در حوزه اقتصادی، مقرر شده است در خصوص شرکت‌هایی که شروع و یا ادامه کار برای آنها با نرخ پیمان میسر نیست، روش‌هایی از سوی کارفرمایان اتخاذ شود تا در این راستا پیمانکاران بتوانند تا آنجا که ممکن است نیروهای فعلی خود را حفظ کنند.

وی پیشنهادهایی از جمله خاتمه پیمان با درخواست پیمانکار، حذف و یا تغییر موارد ضررده در قالب ۲۵ درصد کاهش پیمان، درخواست تجدید در نرخ پیمان طبق بخش‌نامه منعقد شده در شهروماه سال گذشته و کاهش میزان تعهدات پیمانکاران را به عنوان راهکارهایی برای جلوگیری از ورشکستگی پیمانکاران عمرانی مطرح کرد.

معاون عمرانی استانداری فارس خاطرنشان کرد: سیاست استان فارس همراهی با پیمانکاران به ویژه پیمانکاران دارای سابق مطلوب و خوش‌نام است و در این راستا تلاش می شود که در وضعیت اضطراری موجود، شرایط به گونه ای پیش رود که پیمانکاران بتوانند به کار خود ادامه دهند.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان فارس عنوان کرد؛

همه تلاش‌ها معطوف به توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در مناطق کم برخوردار فارس



معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان فارس گفت: همه تلاش‌ها معطوف به توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در مناطق کم برخوردار استان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در دیدار با مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با بیان اینکه بنیاد مسکن از همه ظرفیت‌های قانونی برای توسعه روستایی در استان فارس بهره‌گیری می‌کند افزود: کمک به حل مشکلات بهسازی روستاها و بررسی مسائل و مشکلات تهیه و اجرای طرح‌های هادی و عمران روستایی و تأمین اقتصاد و معیشت روستا از جمله فصل‌های مشترک است که بنیاد مسکن با امور روستایی و شوراهای استانداری فارس می‌تواند در آن به‌عمل هم‌افزایی برسد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه ۵۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار فارس از خدمات طرح‌های هادی برخوردارند اعلام کرد: اجرای طرح‌های هادی به عنوان سند ۱۰ ساله توسعه روستایی در مناطق محروم و کم برخوردار گام اصلی و اساسی در زمینه عمران و توسعه روستاها قلمداد می‌شود و تأثیر بسزایی در زدودن چهره فقر و محرومیت از روستاها دارد.

حمیدی اضافه کرد: این طرح‌ها بر اساس تهیه نقشه پایه وضع موجود روستا، مطالعات پایه و تشخیص وضعیت روستا، تحلیل و استنتاج از بررسی‌ها و تدوین چشم‌اندازها، تعیین پروژه‌های پیشنهادی تهیه می‌شود. حمیدی اضافه کرد: ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها با توجه

به مناسبت هفته نیروی انتظامی صورت گرفت؛

تجلیل شهردار شیراز از سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس



شهردار شیراز و جمعی از معاونان و مدیران شهری به مناسبت هفته نیروی انتظامی با سرتیپ دوم پاسدار حبیبی فرمانده نیروی انتظامی فارس نیز در این جلسه گفت: نگاه ما به مجموعه شهرداری به عنوان همه کاره شهر است و به نظر من باید همگی تابع سیاست‌های ابلاغی راهبردی و تکنیکی شهردار باشند تا شهر با مدیریت واحد به سامان برسد.

فرمانده نیروی انتظامی فارس تأکید کرد: پشتیبان اقدامات شهرداری شیراز هستیم. وی با اشاره به فرهنگ غنی شهر شیراز افزود: ضروری است اقداماتی در حوزه مسائل فرهنگی و اجتماعی با همکاری دو حوزه انجام دهیم تا این فرهنگ غنی را اعتلا بخشیم.

سرتیپ دوم پاسدار حبیبی اضافه کرد: با همکاری معاونت فرهنگی و روابط عمومی شهرداری شیراز راهکارهایی برای افزایش ارتباط با مردم و اطلاع‌رسانی به آنها انجام دهیم تا آرامش جامعه با کسب اطلاعات صحیح حفظ شود.

شهردار شیراز و جمعی از معاونان و مدیران شهری به مناسبت هفته نیروی انتظامی با سرتیپ دوم پاسدار حبیبی فرمانده نیروی انتظامی فارس نیز در این جلسه گفت: نگاه ما به مجموعه شهرداری به عنوان همه کاره شهر است و به نظر من باید همگی تابع سیاست‌های ابلاغی راهبردی و تکنیکی شهردار باشند تا شهر با مدیریت واحد به سامان برسد.

پاک فطرت نماینده شیراز و زرقان در مجلس: عدم ثبات اقتصادی در بازار، مشکل اصلی مردم و کشور است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی علیرضا پاک‌فطرت منتخب اول مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و به نقل از گروه رسانه‌ای مردم و مجلس، وی تأکید کرد: مجلس دقت خود را بر روی ثبات اقتصادی بگذارد و با دولت اتمام‌حجت کند اگر دولت توانایی حل مشکلات را ندارد بنابر قانون با آن‌ها برخورد شود لذا مجلس باید در این برهه حساس از قدرت قانونی خود استفاده کند.

علیرضا پاک‌فطرت در نشست علنی پارلمان اظهار داشت: بعد از تعطیلات صحن علنی زمانی که دستور کار صحن مشاهده شد بسیار تعجب کردم که مشکل امروز کشور چیست؟ راه حل آن چه است؟ آیا مردم غیر از نمایندگان پناهگاهی دارند؟

وی افزود: پیشنهاد بنده به هیئت‌رئیس این است که طوری مجلس را هدایت کنند که به مشکلات اساسی مردم رسیدگی شود چرا که مشکلات اصلی مردم عدم ثبات اقتصادی در بازار است، امروز فقرا در حال ضعیف‌تر شدن و تولیدکنندگان